
令和４年９月吉日 

保護者各位  

岡崎市立翔南中学校  

校 長   寺坂 信久  

 
 

「 第 １ ０ 回 翔 南 中 学 校 体 育 大 会 」 開 催 の ご 案 内  
 

 残暑の候､皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は､

翔南中学校の教育推進にあたり､ご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。  

 さて､今年度の体育大会はコロナ禍前のような一斉開催といたします。新型コロナウイル

ス感染症拡大防止や熱中症防止を鑑み、競技を精選して午前中の実施とし、下記のように行

っていまいります。保護者の皆様方のご理解とご協力を得ながら、心に残る素敵な体育大会

にしたいと思います。  

 

記  

 

１ 日 時  令和４年１０月８日（土） 開会式：午前９時００分～ 

 

 

 

 

 

２ 場 所  岡崎市立翔南中学校運動場 
 

３ 保護者への公開について  

（１）感染症拡大防止を考え、各家庭２名までとします。ただし、市中感染レベルによって

更なる人数制限を行う場合があります。  

（２）保護者席を用意いたしますが、ソーシャルディスタンスによる配置を行いますので、

席に限りが生じます。日傘等もご用意ください。  

 

４ その他   

（１）体育大会当日は弁当とします。１２日（水）は体育大会でも給食となります。  

（２）ＰＴＡによるドリンクバザーは当日販売を行いますが、数に限りがありますのでご注

意ください。また、生徒に対しては事前注文で行います。  

（３）駐車場は準備できません。公共交通機関または自転車・バイク・徒歩にてご来校くだ

さい。なお､周辺道路（西門付近）やはるさき健診センター駐車場への駐車はおやめく

ださい。周辺道路での喫煙や駐輪についても近隣住民への迷惑になりますのでご遠慮く

ださい。ご協力をお願いします。  

（４）生徒の安全、個人情報保護のため、学校行事や部活動の大会等の写真や動画を、不特

定多数の人が閲覧することができるサイト等へアップすることがないようご配慮をお

願いします。  

（５）新型コロナウイルス感染症拡大防止および熱中症対策をお願いします。  

 
 

（ 連絡先 岡崎市立翔南中学校 教頭 丹下 義輝 ☎７１－１１２２ ） 

＊８日(土)が雨天の場合・・・休日とし、９日(日)に体育大会を延期する。 

＊９日(日)も雨天の場合・・・授業日とし、１２日(水)に体育大会を延期する。 

＊いずれの場合も代休日は、１０月１１日(火)とする。 

  雨天延期の場合は、学校メール、ホームページで配信をします。  


